


PENDREKY
rainbow obj. č. 001
jahoda obj. č. 002
jablko obj. č. 003

1000g

*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, 

kde upravujeme dle denního kurzu.

112 Kč

4,39€

OBLÍBENÉ
s pravou ovocnou šťávou



LÉKOŘICOVÉ 
KOSTKY
obj. č. 004

1000g

LÉKOŘICOVÉ 
PENDREKY
obj. č. 005

1000g

Tradiční lékořicové výrobky

OVÉ 
KY

112 Kč

4,39€

VÉ 

112 Kč

4,39€



ŽELÉ OVOCNÝ MIX
obj. č. 007

1000g

VOLSKÉ OKO 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
obj. č. 006

1000g

ŽELÉÉ OV

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

Ž ÉÉ Ý

OBLÍBENÉ



Dlouholetá tradice

ŽELÉ 
MEDVÍDCI

obj. č. 008

1000g

KOMPRIMÁTOVÝ MIX
obj. č. 009

1000g
foto je pouze ilustrační
(zasíláme komprimát, který je 
skladem)

MM89 Kč

3,49€

X

 

89 Kč

3,49€



ŽELÉ SLADKÉ ŽÍŽALKY
obj. č. 011 

1000g

ŽELÉ HADI
SCARY SNAKES
obj. č. 010 

1000g
89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€



Oblíbené u dětí

ŽELÉ 
KYSELÍ ČERVI

obj. č. 012

1000g

KYSELÝ DROPS
obj. č. 013

750g

112 Kč

4,39€

KKYY

89 Kč

3,49€



DUHA KYSELÉ PÁSKY
obj. č. 015 

1000g

MINI - SLADKÉ ROKSOVÉ 
BONBONY
obj. č. 014 

750g

U S
o

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

OBLÍBENÉ



Oblíbené u dětí

VELKÝ MEDVĚD 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ

obj. č. 017

1000g

COLA 
LAHVIČKY
obj. č. 018 

1000g

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€



MOTÝLCI 
OVOCNÉ ŽELÉ
obj. č. 020

1000g

DRAKULA ZUBY
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ

Oblíbené u dětí
obj. č. 019

1000g

Obl

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€



KYSELÝ MIX
obj. č. 021 

1000g

Oblíbené u dětí

KYSELÁ SRDÍČKA
BROSKEV

obj. č. 022

1000g

89 Kč

3,49€

KYS

89 Kč

3,49€

NÁŠ TIP



OVOCNÁ ROKSOVÁ LÍZÁTKA
obj. č. 024

balení 60ks

600g

KULI KULI
DUHOVÁ ROKSOVÁ LÍZÁTKA

obj. č. 023

balení 100ks

800g112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€



Dlouholetá tradice

MEDVĚDI NA JAHODÁCH
obj. č. 025

1000g

BAREVNÉ ARAŠÍDY 
V CUKRU
obj. č. 026

500g

BAREV

112 Kč

4,39€

89 Kč

3,49€

OBLÍBENÉ



MALINY & OSTRUŽINY
OLEJOVANÉ ŽELÉ

obj. č. 028

1000g

ŽABKY
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ

obj. č. 029

1000g

EELÉ

89 Kč

3,49€

DVOUUBA

89 Kč

3,49€



Dlouholetá tradice

FUN 
BURGER
obj. č. 030

1000g

PEDRO KOMPRIMÁT
S OVOCNÝMI
PŘÍCHUTĚMI
obj. č. 032

60ks x7,5g

112 Kč

4,39€

89 Kč

3,49€



FAZOLE DRAŽOVANÉ 
ŽELÉ S OVOCNÝMI

PŘÍCHUTĚMI
obj. č. 033

500g

DRAŽÉ LÉKOŘICE
V CUKRU
obj. č. 034

750g

FFAZ
Ž

112 Kč

4,39€

CE

112 Kč

4,39€

DOPORUČUJEME



Dlouholetá tradice

ŠPALÍK - MLS
obj. č. 035

75ks/600g

DEZERTÍKY
příchutě: panna cotta, čokoláda, 
ovocné, vanilka

obj. č. 036

1000g

ŠŠPPA

112 Kč

4,39€

nilkkaa

89 Kč

3,49€

DOPORUČUJEME



ZOO OLEJOVANÉ ŽELÉ
MIX ZVÍŘÁTEK
obj. č. 037

1000g

KYSELÉ COLA LAHVIČKY
obj. č. 038

1000g

ob

89 Kč

3,49€

TEK

89 Kč

3,49€



Dlouholetá tradice

BANÁNEK JEMNÉ 
BANÁNOVÉ
ŽELÉ
obj. č. 041 

1000g

ŽRALOK DVOUBAREVNÉ 
ŽELÉ

obj. č. 039 

1000g89 Kč

3,49€

VÉ

89 Kč

3,49€

DOPORUČUJEME



KYSELÉ OVOCNÉ
PENDREKY
obj. č. 042

1000g

JAHODOVÉ SNY JEMNÉ 
PĚNOVÉ ŽELÉ

obj. č. 043

1000g

OOCCNÉ

112 Kč

4,39€

PPĚĚN

89 Kč

3,49€



Dlouholetá tradice

RYBÍZOVÉ KROUŽKY
KYSELÉ ŽELÉ

obj. č. 044 

1000g

MINI KROUŽKY MIXOVANÉ 
ŽELÉ
obj. č. 045

1000g

RYBÍ

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

DOPORUČUJEME



JABLKO KROUŽKY
obj. č. 046

1000g

BROSKEV KROUŽKY
obj. č. 047

1000g

ROOUŽKY

89 Kč

3,49€

o

89 Kč

3,49€

DOPORUČUJEME



DUO PENDREKY
BROSKEV-LIMETA
obj. č. 051

900g

DUO PENDREKY
JAHODA-CITRON

obj. č. 052

900g

Dlouholetá tradice

TUTTI FRUTTI MEDVÍDEK
obj. č. 050

1000g

DUU
JJJAAH

112 Kč

4,39€

obj

89 Kč

3,49€

NOVINKA



PEDRO TRADIČNÍ 
ŽVÝKAČKY S TETOVÁNÍM

obj. č. 053 

balení 60ksí 60kb l íí 60ksbaalenní

OVOCNÁ SMĚS S 
VITAMÍNEM C
obj. č. 054

750g

JAHODA SLADKÉ LÍZÁTKO
S VITAMÍNEM C

obj. č. 055

8g, balení 100ks / 800g

750g0g

DA 

8

JAAHHOD

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€



Dlouholetá tradice

DUO SOJOVÝ SUK 
DVOUBAREVNÝ

obj. č. 058

balení 28ksx25g
700g

KOKOSOVÝ KMEN
obj. č. 056

balení 28ksx20g
560g

BRIGIT SOJOVÁ TYČINKA S KOKOSEM
obj. č. 057

balení 28ksx24g / 672g

*Ilustrační foto.

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

560g

EM

o.

NOVINKA

baalle

DOPORUČUJEME

NÁŠ TIP



OPICE A BANÁNY
VYNIKAJÍCÍ DVOUBAREVNÉ ŽELÉ

Oblíbené u dětí
obj. č. 059 

balení 1000g

PEKTINOVÝ OVOCNÝ MIX
Vhodné na zdobení
obj. č. 060 

balení 1000g

PASTY A ZUBY 
OBLÍBENÉ ŽELÉ

Tutti Frutti
obj. č. 062 

balení 1000g

g

89 Kč

3,49€3

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€



Dlouholetá tradice

ŠPUNTÍCI
obj. č. 063 

balení 1000g

PÁSKY TUTTI FRUTTI
obj. č. 065 

balení 1000g

UTTTI

BONGO BANÁN MINI
obj. č. 064 

balení 28ksx20g / balení 560g

112 Kč

4,39€

ííí 11110000000000g0g0g0g

112 Kč

4,39€

89 Kč

3,49€

NÁŠ TIP



CÍSAŘSKÁ SMĚS
obj. č. 066 

balení 500g
Obsahuje: meruňky v hořké čokoládě
rozinky v polevě s karamelovou příchutí
proslazený ananas v mléčné čokoládě a
polevě s jogurtovou příchutí

ARAŠÍDY MIX
obj. č. 067 

balení 500g
Obsahuje: směs arašídů v hořké čokoládě,

polevě s jogurtovou a karamelovou příchutí

1 krabička 6Kč

OVOCNÉ DRAŽÉ
obj. č. 069 

16gx18ks

112 Kč

4,39€

ě
hutí

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

SUPER 
CENA

OBLÍBENÉ



Dlouholetá tradice

1 krabička 6Kč1 k bičk 6Kč

PEPPERMINT DRAŽÉ
obj. č. 070 

16gx18ks

KARAMELY
obj. č. 072 

balení 750g

MENTOL-EUKALYPT 
BONBONY
obj. č. 071 

balení 750g

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

YPT

112 Kč

4,39€

g

DOPORUČUJEME
NA CESTY



SMĚS MAGISTER
obj. č. 074 

obsahuje: papaya, rozinky, 
kešu ořechy, banán, kokos

balení 500g

DUHOVKY
obj. č. 075 

balení 500g

g

EXOTIC MIX
obj. č. 073 

obsahuje: papaya, 
ananas, mango, 
brusinky, banán, 
upravené kokosové 
plátky balení 500g

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

bbalení 500g

NÁŠ TIP



Dlouholetá tradice

CHIA SEMÍNKA
obj. č. 076 

balení 700g

AICCCHH

SLUNEČNICE LOUPANÁ
obj. č. 078 

balení 1000g

ČNSSLLUUNEČNEČSSLLLUUN

SLUNEČNICE MIX
obj. č. 077 

balení 500g
V karamelové

jogurtové
hořké čokoládě

SLSLSL

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€



OVOCNÉ SLADKÉ 
PENDREKY

obj. č. 080 

balení 1000g

O

SMĚS NEAPOL
obj. č. 079 

balení 500g
kávové hrudky, arašídy v mléčné 
čokoládě, rozinky v hořké čokoládě, 
pomerančová kůra v hořké čokoládě

SMĚS OVOCE
A PRAŽENÝCH MANDLÍ
obj. č. 081 

balení 500g 
mandle, rozinky, banánové
plátky, plody klikvy

nnnáánánán éénnnoovovovéé

vvv mmmmléélélé
kkééé čočočoč okok ál děd

éééčnčnčné é
ookokokok lálálál děděděd

112 Kč

4,39€

112 Kč

4,39€

89 Kč

3,49€

NOVINKA

NOVINKA



Dlouholetá tradice

KOSTKY TUTTI 
FRUTTI

obj. č. 082 

balení 1000g

OVOCNÉ 
DEZERTÍKY
obj. č. 083 

balení 1000g

KYSELÉ KROUŽKY 
MALINA
obj. č. 084 

balení 1000g

oob

en

o

bal

KOKKOOOSTKKOO

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

NOVINKA



MARS MINIS
obj. č. 086 

balení 340g (1ks=18g)

SNICKERS MINIS
obj. č. 085 

balení 340g (1ks=18g)

TWIX MINIS
obj. č. 087 

balení 340g (1ks=20g)

g g

balení 340g

baleníní

89 Kč

3,49€

g)g

89 Kč

3,49€

89 Kč

3,49€

SUPER 
CENA

(1ks=20g)balení 340g balení 340g

NÁŠ TIP



Naším posláním je dělat radost dětem i dospělým.
Máme pro Vás tradiční sladkosti nejvyšší kvality za lidové ceny.

Vhodné jako dárek • Rodinné balení • Jen tak na chuť

*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde upravujeme dle denního kurzu.

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Českou Republiku
při nákupu nad 1 000 Kč

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Slovensko
při nákupu nad 55 €



Poctivé
české mlsání

Zajímavá možnost spolupráce. Info ZDE!!!


